
ZARZĄDZENIE NR 47.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
162 181,00 31 800,00 193 981,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 821,00 31 800,00 52 621,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 821,00 31 800,00 52 621,00 

852   Pomoc społeczna 2 452 374,88 6 000,00 2 458 374,88 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 69 547 165,82 37 800,00 69 584 965,82 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626 499,87 0,00 626 499,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 633,87 0,00 465 633,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 034,00 -2 000,00 125 034,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 2 000,00 2 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
162 181,00 31 800,00 193 981,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 821,00 31 800,00 52 621,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 31 800,00 31 800,00 

851   Ochrona zdrowia 559 221,85 0,00 559 221,85 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 489 221,85 0,00 489 221,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 221,85 -3 000,00 263 221,85 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2 000,00 3 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 770 093,88 6 000,00 4 776 093,88 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 73 928 893,67 37 800,00 73 966 693,67 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

− 31.800,00 zł Decyzja Dyrektora Delegatury KBW z dnia 03.06.2024 r. znak DRZ.3113.22.2024 – 

diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

− 6.000,00 Pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.1.76.2024 z dnia 03.06.2024 r. – 

dofinansowanie zadań własnych gminy tj. na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 


